rlv

**S**ca uiliana rudit **D**icitur et  
 diuinita te **D**emo dicit **E**go su  
 iophim mger q scaabel ut  
 fia a fre suo ego sca rō pnos  
 i caumui ignis uuchi et sua  
 si ual buthodomioz rgi yma  
 gnie aurea fure ad adradu  
**E**go sca rfaia pphiam hguca  
 terra terrati et isrlm flaur  
 mai et pphiam de sco ydolm  
 adoraē et oem tbtana iob  
 pite **E**go su q a salomoe tē  
 lu ego sca m fates ab hēde  
 mētia et iohem decollai et  
 stephanū lapidai **E**go su q  
 dicit p sionone q magi esset  
 petrus et paulus **E**go uerue  
 m fignam ut petrus cafiger et  
 paulus decollanz **E**go su q co  
 puli milite lancea caunare  
 latus filij di **E**go ista oia et  
 oia de oia sca cu fcl mē  
**S**ca uiliana dicit **D**s te uisit  
**D**emo rudit **B**echebub  
**S**ca uiliana dicit **D**s e op ei  
**J**oaus m fcl mētoz et digu  
 nos ad sbitendu hoies yu  
 anos ut recedat a dō vūete  
**J**uliana dicit **I**mmūde qis quō  
 fsumus te rams appliane  
**D**emo rudit **Q**uid me aude  
 tu tene n afides m xpo sic et  
 ego m pte meo et q ipewlt  
 ego fclō **S**ca uiliana pēgū  
 uatib ligauit eū et postu  
 si frā et ampicā vūū frēū  
 ligamē n quo pā ligamē fue  
 rat crebat ym deone vltē  
**D**emo et rogabat ea clamās

et dices **Q**uia mea uiliana q  
 pte passione ihu xpi misere i  
 fclatati mee **S**ca uiliana  
 coegit eū ad fitei au homi iu  
 ria fclm **D**emo dicit **Q**uia ma  
 la q m mudo fclā sūt ego fclā  
 et qis ihem uo hūtes signa  
 culū xpi ego rcepit attamen  
 nēo ausus fuit tene me n  
 tū qua vgnas q cor nos ar  
 mat **E**t h dicit deone uisit  
 ptes ut uiliana dicit an  
 tbnal suū **E**t dū dicitur  
 uiliana t hēbat scai demone  
 et rogabat ea dices **Q**uia mea  
 uiliana uoli me yditulū oī  
 bus fclā hoibus qā sans me  
 torisli **S**ca uiliana t hēbat  
 eū p mediū for et pteat eū  
 i mediū stercoris **E**t dū vclm  
 i ptozū ptes illā r pterit  
 dicit ihu **J**uliana quō talia  
 et tanta tormēta m ca pte  
 supasti **J**uliana rudit **D**s dūs  
 me ihu xpi totū me cole  
 ptem et fclū et spm sctm qm  
 rū adiuuolō oīa tormēta te  
 ulcā **P**tes natus uisit af  
 ferrū totā frēā ualde acutā  
 et si rotā pām uiliana pōi  
 et qtuoz milites et nū pte  
 qstut q sic fclent rotam  
 ut uilā mēret **T**ūc angls  
 dū dēstēdit et m mūp ar  
 gumēta rote et vūctā solū  
 ta sūt **S**ca uilā orabat ad  
 dūm et dū orone apleslet  
 car m fates dicit **P**tes  
 e dū uiliane et pte xpm nō

Fm

De sancto Petro ad cathedram